1
PCD2.K525
PCD2.K23x
Datenblatt
Datenblatt 31-607  |  GER03  |  PCD3.A460
Preisgünstiges Ausgangsmodul mit 16 Transitorausgängen im
Strombereich von je 5 mA … 500 mA, mit Kurzschlussschutz.

E/A-Module und E/A Klemmenblöcke dürfen nur im spannungslosen Zustand der Saia PCD® gezogen oder gesteckt werden. Die externe Spannungsversorgung
der Module +24 V muss auch ausgeschaltet werden.
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.A460 16 Digitale Ausgänge für je 0.5 A,
mit Flachbandstecker
Digitales Ausgangsmodul, 16 Ausgänge, Transistoren,
10 … 32 VDC / 0.5 A, Anschluss mit 34-poligem Flachbandkabel
Plug-in Systemkabel PCD2.K2xx (Stecker Typ D)
80 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD2.K221/K223 Steckbare Systemkabel für digitale Module mit 16 E/A.
PCD2.K221 = 1,5 m
PCD2.K223 =  3 m
Ummanteltes Rundkabel (Stecker Typ D);
PCD-Seite: 34-poliger Flachbandstecker
Prozessseite: freie Litzen mit Farbcode
230 / 330 g
PCD2.K231/K232 Steckbare Systemkabel
für Klemmenadapter PCD2.K520/..K521/..K525.
PCD2.K231 = 1 m
PCD2.K232 =  2 m
Ummanteltes Flachrundkabel, (Stecker Typ D);
PCD-Seite: 34-poliger Flachbandstecker
Prozessseite: 34-poliger Flachbandstecker
140 / 220  g
PCD2.K241/K242 Steckbare Systemkabel für 2 Klemmenadapter
PCD2.K51x oder Relais-Interface PCD2.K55x.
PCD2.K241 = 1 m
PCD2.K242 =  2 m
Ummanteltes Flachrundkabel, (Stecker Typ D);
PCD-Seite: 34-poliger Flachbandstecker
Prozessseite: zwei 16-polige Flachbandstecker
120 / 200 g
1, 3, 5, 7,
17, 19, 21, 23
9, 11, 13, 15,
25, 27, 29, 31
A15 A14
2 4 6 8
A13 A12
10
A11